За обезпечаване на всички вземания на облигационерите по главницата и всички дължими лихви по 

облигационния заем на 06.04.2023 г. е сключена застраховка „Облигационни емисии“ със ЗАД „Армеец”, 
ЕИК 121076907 в полза на Юг Маркет, в качеството му на довереник на облигационерите, за обща 

рискова  експозиция първоначално в размер на  6 246 490.64 евро (шест милиона двеста четиридесет и 
шест хиляди четиристотин и деветдесет евро и шестдесет и четири евроцента),  формирана от размера 

на главницата и всички дължими редовни лихви, включваща общ размер на главницата по облигациите 

от Емисията в рамер на 5 000 000 (пет милиона) евро и на лихвите по облигациите от Емисията в размер 
на 1 246 490.64 евро (един милион двеста четиридесет и шест хиляди четиристотин и деветдесет евро 

и шестдесет и четири евроцента), определени съгласно приложимата стойност на 6-месечния EURIBOR 
плюс надбавката към 03.04.2023 г.  

Към датата на настоящият доклад е сключен добавък №4/25.04.2025 г., с който размерът на рисковата 
експозиция по полицата е променен на база максималната стойност на приложимия лихвен процент по